ISTITUTO COMPRENSIVO

) FONDI
B STRUTTURALI
EUROPEI

UNIONE EUROPEA

PON

014-2020

MIUR

“G. MARCONI”

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO

Tel 059 926254 -

fax 059 926148

e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.it

Prot. n.3669/3.2.d

Oggetto: Convocazione del Comitato di valutazione

Castelfranco Emilia, 16/06/2018

Ai docenti in anno di formazione
Ai Tutor

Ai membri del comitato di valutazione

Il Comitato di valutazione & convocato il giorno 2 luglio 2018 per discutere le relazioni a
conclusione dell’anno di formazione dei candidati neoassunti, secondo il seguente calendario:

docente

D’AURIA GIOVANNA

BONALI MARIA GIULIA

COSTANTINI FRANCESCA

REAMI SANDRA

MAROVIC MAJA

ESPOSITO ANGELA

MARCHETTI LAURA

FEDERZONI EMANUELA

GAMBARI FRANCA

GUIDI ROSSELLA

MARCHIONI CLAUDIA

Data

2 luglio 2018

ora

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

Il Dirigente Scolastico

Vilma Baraccani

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Benassi

Dirigente: Vilma Baraccani

059926254 fax 059926148

email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it



mailto:ufficiopersonale@scuolemarconi.it

