

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI"

Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO Tel 059 926254 - fax 059 926148

e-mail: moic825001@istruzione.it - sito web: www.scuolemarconi.it

Prot. n. 3669/3.2.d

Castelfranco Emilia, 16/06/2018

Ai docenti in anno di formazione Ai Tutor Ai membri del comitato di valutazione

Oggetto: Convocazione del Comitato di valutazione

Il Comitato di valutazione è convocato il giorno **2 luglio 2018** per discutere le relazioni a conclusione dell'anno di formazione dei candidati neoassunti, secondo il seguente calendario:

docente	Data	ora
D'AURIA GIOVANNA	2 luglio 2018	14.30
BONALI MARIA GIULIA		15.00
COSTANTINI FRANCESCA		15.30
REAMI SANDRA		16.00
MAROVIC MAJA		16.30
ESPOSITO ANGELA		17.00
MARCHETTI LAURA		17.30
FEDERZONI EMANUELA		18.00
GAMBARI FRANCA		18.30
GUIDI ROSSELLA		19.00
MARCHIONI CLAUDIA		19.30

Il Dirigente Scolastico

Vilma Baraccani

Responsabile del procedimento: Maria Grazia Benassi 059926254 fax 059926148

Dirigente: Vilma Baraccani email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it